
vše v Kč

Příjmy v Kč
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

příjmy

leden - prosinec 2021

Daňové příjmy a poplatky 53 110 000 65 872 110 78 267 964,70
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 9 390 000 9 390 000 10 203 880,40

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 110 000 110 000 641 373,80

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1 450 000 1 450 000 1 663 293,32

Daň z příjmů právnických osob 8 190 000 8 190 000 14 033 672,49

Daň z příjmů právnických osob za obce 12 762 110 12 762 110,00

DPH 25 840 000 25 840 000 31 385 414,12

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 115 175,10

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů
2 800 000 2 800 000 2 635 113,00

Poplatek ze psů 104 000 104 000 79 673,00

Poplatek za užívání veřejného prostranství 208 000 208 000 38 587,00

Ostatní daně a poplatky 300 000 300 000 98 170,00

poplatek z pobytu 100 000 100 000 61 590,00

poplatek ze vstupného 150 000 150 000 23 580,00

ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 50 000 50 000 13 000,00

Správní poplatky 2 102 000 2 102 000 1 810 086,00

Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů 208 000 208 000 463 048,34

Daň z nemovitých věcí 2 408 000 2 408 000 2 338 368,13

Nedaňové příjmy 21 160 000 30 653 820 36 548 158,31
Příjmy z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým vztahem 17 710 000 25 310 000 28 544 429,69

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000 000 15 600 000 17 962 349,41

             Pěstební činnost 13 282,00

             Podpora ostatních produkčních činností 6 000 000 13 600 000 16 034 960,58
             Činnosti knihovnické 20 000 20 000 21 310,00

             Ostatní záležitosti kultury 900 000 900 000 812 510,01

             Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 14 400,00

             Ostatní zájmová činnost a rekreace 450 000 450 000 153 328,00

             Bytové hospodářství                                                                                     199,65

             Pohřebnictví 140 000 140 000 186 324,00

             Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,00

             Sběr a svoz komunálních odpadů                             150 000 150 000 320 469,00

             Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 100 000 100 000 120 803,00

             Činnost místní správy 240 000 240 000 283 763,17

Příjmy z prodeje zboží 200 000 200 000 305 851,00

             Podpora ostatních produkčních činností 242,00
             Ostatní záležitosti kultury 200 000 200 000 305 609,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 37 629,56
             Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 37 629,56

Příjmy z pronájmu pozemků 200 000 200 000 245 067,00

             Činnost místní správy                                                                                                         200 000 200 000 245 067,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 9 300 000 9 300 000 9 850 830,18
             Pitná voda                                                                                                         600 000 600 000 266 200,00
             Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly                                                                                                         653 400,00

             Ostatní zájmová činnost a rekreace 17 850,00

             Bytové hospodářství                                                                                          7 000 000 7 000 000 7 269 901,03
             Nebytové hospodářství                                                                                     1 600 000 1 600 000 1 565 913,87

             Činnost místní správy                                                                                       100 000 100 000 77 565,28

Příjmy z úroků 10 000 10 000 48 682,98

             Činnost místní správy                                                                                       10 000,00
             Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                                                     10 000 10 000 38 682,98
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0 0 92 941,90



             Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                    0 92 941,90

Kursové rozdíly v příjmech 0 0 1 077,66

             Ostatní záležitosti v silniční dopravě                   1 077,66

Přijaté sankční platby a vratky transferů 3 100 000 3 100 000 # 4 685 229,86
Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 0 0 1 000,00

             Ostatní záležitosti v silniční dopravě                   1 000,00

Sankční platby přijaté od jiných subjektů 3 100 000 3 100 000 4 296 584,08

             Vnitřní obchod                                                                                                    6 006,76

             Ostatní záležitosti v silniční dopravě                   3 000 000 3 000 000 3 998 050,70

             Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 10 000,00

             Ostatní ochrana půdy a spodní vody                45 000,00

             Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 88 358,00

             Bezpečnost a veřejný pořádek                        50 000 50 000 68 618,62

             Činnost místní správy                                      50 000 50 000 80 550,00

Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných veřejných rozpočtů 0 0 325 578

             Finanční vypořádání     325 578,00

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0 0 62 067,78

             Základní školy                                                                                                    59 451,00

             Činnost místní správy                                      2 616,78

Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a ostatní nedaňové příjmy 350 000 960 100 2 034 780,76
Přijaté neinvestiční dary 0 0 140 650,00

             Činnost místní správy                              140 650,00

Přijaté pojistné náhrady 0 0 47 287,00

             Činnost místní správy          47 287,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000 710 100 1 292 855,29

             Podpora ostatních produkčních činností 610 100 610 101,00
             Činnost místní správy       100 000 100 000 682 754,29
Neidentifikované příjmy 0 0 4 523,00

             Ostatní činnosti jinde nezařazené                   0 4 523,00

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 250 000 250 000 549 465,47

             Sběr a svoz komunálních odpadů                             250 000 250 000 549 337,29
             Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti        128,00

             Činnost místní správy                                      0,18

Přijaté splátky půjčených prostředků 0 1 283 720 1 283 718,00

Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a podobných subjektů 0 1 283 720 1 283 718,00

             Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a podobných subjektů 1 283 720 1 283 718,00

Kapitálové příjmy 8 500 000 15 400 000 17 019 012,50
Příjmy z prodeje pozemků 3 500 000 3 500 000 5 723 486,69
Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 5 000 000 11 900 000 11 107 525,81
Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 188 000,00

Přijaté transfery 15 717 500 34 566 880 34 412 101,89
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 965 190 965 192,79
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 15 517 500 15 778 000 15 778 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 623 330 623 331,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 9 453 160 9 453 177,59
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 200 000 200 000 45 194,99
Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 012 430 2 012 432,35
Investiční přijaté transfery ze státních fondů 700 300 700 295,00
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4 834 470 4 834 478,17

Převody z rozpočtových účtů 300 000 000 165 883 293,22
Ostatní převody z vlastních fondů 900 000 900 000 622 635,00

Příjmy celkem 99 387 500 447 392 810 332 753 165,62

Zpracoval:

Ing. Jaroslav Somolík



Příloha č. 2

Výdaje 2021

vše v Kč

1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 

plodin a zvláštní  veterinární péče

 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5021 - Ostatní osobní výdaje 10 000 10 000 4 900,00 49,00 49,00

5169 - Nákup ostatních služeb 40 000 40 000 13 236,70 33,09 33,09

celkem 50 000 50 000 18 136,70 36,27 36,27

1032 - Podpora ostatních produkčních činností 
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - platy zaměstnanců 470 000 455 000 451 610,00 96,09 99,25

5021 - Ostatní osobní výdaje 20 000 80 000 69 520,00 347,60 86,90

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 160 000 165 000 161 875,00 101,17 98,11

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000 70 000 69 824,00 99,75 99,75

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000 5 000 1 914,00 38,28 38,28

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000 10 000 5 057,80 50,58 50,58

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000 440 000 436 601,41 436,60 99,23

5156 - Pohonné hmoty a maziva 100 000 83 000 58 130,03 58,13 70,04

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000 15 000 9 497,71 63,32 63,32

5168 - Zpracování dat a služby související s informačními

            a komunikačními technologiemi
0 17 000 16 552,80 0,00 97,37

5169 - Nákup ostatních služeb 3 000 000 6 603 950 5 925 014,20 197,50 89,72

5171 - Opravy a udržování 30 000 65 000 59 925,25 199,75 92,19

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000 20 000 11 735,00 58,68 58,68

6119 - Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 850 000 610 101,00 0,00 71,78

6121 - Budovy, haly, stavby 850 000 0 0,00 0,00 0,00

celkem 4 850 000 8 878 950 7 887 358,20 162,63 88,83

1036 - Správa v lesním hospodářství
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5134 - Prádlo, oděv, obuv 0 20 000 16 579,72 0,00 82,90

5169 - Nákup ostatních služeb 100 000 140 000 138 535,36 138,54 98,95

celkem 100 000 160 000 155 115,08 155,12 96,95

2143 - Cestovní ruch
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000 1 000 0,00 0,00 0,00

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000 30 000 29 006,12 290,06 96,69

5161 - Poštovní služby 2 000 1 000 0,00

5164 - Nájemné 0 20 000 19 360,00 0,00 96,80

5168 - Zpracování dat a služby související s informačními

            a komunikačními technologiemi
0 4 000 3 267,00 0,00 81,68

5169 - Nákup ostatních služeb 358 000 262 000 260 939,23 72,89 99,60

5175 - Pohoštění 20 000 1 000 0,00 0,00 0,00

5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené 0 3 000 2 300,00 0,00 76,67

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně
0 3 000 0,00 0,00 0,00

celkem 400 000 325 000 314 872,35 78,72 96,88

2212 - Silnice
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5137 - DHDM 40 000 40 000 0,00 0,00 0,00

5139 - Materiál 100 000 100 000 61 561,14 61,56 61,56

5154 - Elektrická energie 20 000 20 000 5 996,78 29,98 29,98

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000 10 000 2 097,90 20,98 20,98

5168 - Zpracování dat a služby související s informačními

            a komunikačními technologiemi
200 000 130 000 0,00 0,00 0,00

5169 - Nákup ostatních služeb 500 000 440 000 433 112,20 86,62 98,43



5171 - Opravy a udržování 630 000 4 601 000 4 068 633,18 645,81 88,43

5321 - Neinvestiční transfery obcím 230 000 226 800,00 98,61

6121 - Budovy, haly, stavby 6 400 000 6 880 000 5 591 180,16 87,36 81,27

celkem 7 900 000 12 451 000 10 389 381,36 131,51 83,44

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

6121 - Budovy, haly, stavby 100 000 130 000 112 530,00 112,53 86,56

celkem 100 000 130 000 112 530,00 112,53 86,56

2292 - Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5323 - neinvestiční transfery krajům 200 000 275 000 273 396,71 136,70 99,42

celkem 200 000 275 000 273 396,71 136,70 99,42

2310 - Pitná voda 
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5169 - Nákup ostatních služeb 500 000 500 000 212 465,11 42,49 42,49

5171 - Opravy a udržování 500 000 500 000 276 692,78 55,34 55,34

6121 - Budovy, haly, stavby 2 600 000 3 143 800 2 032 217,00 78,16 64,64

celkem 3 600 000 4 143 800 2 521 374,89 70,04 60,85

2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5169 - Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 21 990,00 5,50 5,50

5171 - Opravy a udržování 400 000 400 000 73 822,14 18,46 18,46

6121 - Budovy, haly, stavby 6 000 000 8 550 000 8 368 040,37 139,47 97,87

celkem 6 800 000 9 350 000 8 463 852,51 124,47 90,52

3111 - Mateřské školy
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

          organizacím
1 637 890 1 637 890 1 637 891,00 100,00 100,00

5336 - neinvestiční transfery zřízeným PO 0 400 760 400 764,00 0,00 100,00

6121 - Budovy, haly, stavby 2 000 000 3 100 000 2 841 289,37 142,06 91,65

celkem 3 637 890 5 138 650 4 879 944,37 134,14 94,97

3113 - Základní školy
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

          organizacím
3 964 500 3 964 500 3 964 525,00 100,00 100,00

5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

          organizacím
0 383 170 383 167,35 0,00 100,00

celkem 3 964 500 4 347 670 4 347 692,35 109,67 100,00

3231 - Základní umělecké školy
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

          organizacím
121 680 121 680 121 680,00 100,00 100,00

celkem 121 680 121 680 121 680,00 100,00 100,00

3314 - Činnosti knihovnické
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 240 000 836 000 744 775,00 310,32 89,09

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 100 000 267 000 266 534,00 266,53 99,83

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 000 116 000 115 134,00 287,84 99,25

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000 4 000 3 360,00 67,20 84,00

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 200 000 223 550 222 200,12 111,10 99,40



5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 18 500 17 810,00 0,00 96,27

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000 20 000 19 565,00 195,65 97,83

5151 - Studená voda 0 4 000 3 601,38 0,00 90,03

5152 - Teplo 60 000 82 000 81 681,00 136,14 99,61

5154 - Elektrická energie 20 000 20 000 18 875,97 94,38 94,38

5156 - Pohonné hmoty a maziva 5 000 500 466,00 9,32 93,20

5161 - Poštovní služby 5 000 2 000 1 094,00 21,88 54,70

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000 9 000 7 968,60 39,84 88,54

5166 - Konzultační, poradenské a právní služby 0 3 000 2 300,00 0,00 76,67

5167 - Služby školení a vzdělávání 5 000 0 0,00 0,00 0,00

5168 - Zpracování dat a služby související s informačními

          a komunikačními technologiemi
10 000 10 000 9 971,00 99,71 99,71

5169 - Nákup ostatních služeb 50 000 6 000 5 966,60 11,93 99,44

5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000 0,00 0,00 0,00

5182 - Poskytnuté zálohy vl.pokladně 0 3 000 0,00 0,00 0,00

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 0 11 000 10 800,00 0,00 98,18

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 25 000 24 000 23 120,00 92,48 96,33

celkem 800 000 1 659 550 1 555 222,67 194,40 93,71

3317 - Výstavní činnost v kultuře
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5169 - Nákup ostatních služeb 0 140 000 0,00 0,00 0,00

celkem 0 140 000 0,00 0,00 0,00

3319 - Ostatní záležitosti kultury
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 000 000 1 544 000 1 543 320,00 154,33 99,96

5021 - Ostatní osobní výdaje 200 000 302 000 301 163,00 150,58 99,72

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 400 000 550 000 549 660,10 137,42 99,94

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 200 000 242 000 241 701,00 120,85 99,88

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000 10 000 8 235,00 164,70 82,35

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000 10 000 9 292,30 92,92 92,92

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 160 000 159 091,23 318,18 99,43

5138 - Nákup zboží 200 000 201 000 200 473,20 100,24 99,74

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 260 000 123 000 122 934,57 47,28 99,95

5151 - Studená voda 50 000 10 000 9 896,00 19,79 98,96

5152 - Teplo 140 000 136 000 127 200,00 90,86 93,53

5153 - Plyn 40 000 50 000 46 743,11 116,86 93,49

5154 - Elektrická energie 90 000 69 000 68 506,28 76,12 99,28

5161 - Poštovní služby 40 000 70 000 69 969,00 174,92 99,96

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 40 000 29 000 28 645,17 71,61 98,78

5164 - Nájemné 10 000 63 000 62 980,50 629,81 99,97

5167 - Služby školení a vzdělávání 5 000 6 000 5 100,00 102,00 85,00

5169 - Nákup ostatních služeb 2 640 000 2 231 000 2 230 783,93 84,50 99,99

5171 - Opravy a udržování 20 000 64 000 63 363,10 316,82 99,00

5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000 10 000 3 105,00 31,05 31,05

5175 - Pohoštění 40 000 20 000 15 610,50 39,03 78,05

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 35 000 33 932,00 0,00 96,95

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 000 45 000 44 850,00 89,70 99,67

celkem 5 500 000 5 980 000 5 946 554,99 108,12 99,44

3322 - Zachování a obnova kulturních památek
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5171 - Opravy a udržování 0 388 000 370 332,52 0,00 95,45

celkem 0 388 000 370 332,52 0,00 95,45

3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí (památkový grant)

 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5169 - Nákup ostatních služeb 0 70 000 68 690,65 0,00 98,13
5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 100 000 100 000 100 000,00 100,00 100,00

celkem 100 000 170 000 168 690,65 168,69 99,23



3330 - Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

          společnostem
200 000 200 000 200 000,00 100,00 100,00

celkem 200 000 200 000 200 000,00 100,00 100,00

3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000 10 000 6 916,07 69,16 69,16

5151 - Studená voda 20 000 20 000 12 439,00 62,20 62,20

5169 - Nákup ostatních služeb 115 000 115 000 85 985,28 74,77 74,77

5171 - Opravy a udržování 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00

6121 - Budovy, haly, stavby 2 950 000 2 950 000 559 907,34 18,98 18,98

6122 - Stroje, přístroje a zařízení 50 000 50 000 0,00 0,00 0,00

celkem 3 150 000 3 150 000 665 247,69 21,12 21,12

3419 - Ostatní sportovní činnost ( městské granty )
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5222 - Neinvestiční transfery spolkům 600 000 600 000 600 000,00 100,00 100,00

celkem 600 000 600 000 600 000,00 100,00 100,00

3421 - Využití volného času dětí a mládeže
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000 25 000 5 787,64 23,15 23,15

5169 - Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 19 588,00 78,35 78,35

celkem 50 000 50 000 25 375,64 50,75 50,75

3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace (FÉNIX)
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 220 000 1 104 300 898 776,20 408,53 81,39

5021 - Ostatní osobní výdaje 180 000 120 000 87 930,00 48,85 73,28

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 70 000 490 390 321 700,99 459,57 65,60

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 000 317 800 138 921,60 463,07 43,71

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 0 3 000 2 415,00 0,00 80,50

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000 180 000 175 762,53 3 515,25 97,65

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000 45 000 43 800,37 219,00 97,33

5151 - Studená voda 10 000 10 000 7 542,00 75,42 75,42

5153 - Plyn 0 13 000 10 800,00 0,00 83,08

5154 - Elektrická energie 120 000 150 000 149 206,25 124,34 99,47

5156 - Pohonné hmoty a maziva 0 20 000 16 546,26 0,00 82,73

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000 20 000 16 924,58 169,25 84,62

5164 - Nájemné 0 70 000 17 763,00 0,00 25,38

5167 - Služby školení a vzdělávání 0 13 000 12 890,00 0,00 99,15

5169 - Nákup ostatních služeb 330 000 210 000 208 759,14 63,26 99,41

5171 - Opravy a udržování 0 3 000 2 535,48 0,00 84,52

5175 - Pohoštění 0 6 000 5 353,40 0,00 89,22

5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené 0 1 500 1 500,00 0,00 100,00

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 0 30 000 24 798,00 0,00 82,66

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 000 35 000 27 905,00 558,10 79,73

celkem 1 000 000 2 841 990 2 171 829,80 217,18 76,42

3612 - Bytové hospodářství
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 715 000 762 700 762 632,50 106,66 99,99

5021 - Ostatní osobní výdaje 20 000 9 100 9 020,00 45,10 99,12

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 200 000 271 000 270 990,50 135,50 100,00

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000 108 000 107 970,00 107,97 99,97

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000 3 500 3 249,00 64,98 92,83

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 400 000 125 000 124 398,01 31,10 99,52

5151 - Studená voda 400 000 602 500 602 100,62 150,53 99,93



5152 - Teplo 1 100 000 1 044 100 1 044 082,00 94,92 100,00

5153 - Plyn 10 000 10 000 8 027,97 80,28 80,28

5154 - Elektrická energie 200 000 443 400 443 329,29 221,66 99,98

5156 - Pohonné hmoty a maziva 5 000 500 331,83 6,64 66,37

5161 - Poštovní služby 30 000 16 000 15 773,60 52,58 98,59

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000 7 000 6 786,51 135,73 96,95

5166 - Konzultační, poradenské a právní služby 0 15 000 14 952,00 0,00 99,68

5168 - Zpracování dat a služby související s informačními

          a komunikačními technologiemi
0 4 000 3 900,00 0,00 97,50

5169 - Nákup ostatních služeb (revize, kontroly, prohlídky) 400 000 1 155 300 1 151 294,06 287,82 99,65

5171 - Opravy a udržování 1 370 000 737 800 737 769,35 53,85 100,00

5361 - Nákup kolků 0 2 000 0,00 0,00 0,00

5362 - Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0 42 100 42 080,00 0,00 99,95

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 10 000 20 000 15 480,50 154,81 77,40

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 30 000 21 000 20 950,00 69,83 99,76

6121 - Budovy, haly, stavby 1 000 000 1 000 000 1 000 000,00 100,00 100,00

celkem 6 000 000 6 400 000 6 385 117,74 106,42 99,77

3613 - Nebytové hospodářství
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000 20 000 16 443,00 82,22 82,22

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000 81 000 80 751,51 161,50 99,69

5151 - Studená voda 200 000 200 000 137 946,58 68,97 68,97

5152 - Teplo 900 000 820 000 790 020,98 87,78 96,34

5153 - Plyn 30 000 30 000 0,00 0,00

5154 - Elektrická energie 400 000 250 000 246 839,23 61,71 98,74

5169 - Nákup ostatních služeb 100 000 65 000 64 098,11 64,10 98,61

5171 - Opravy a udržování 300 000 134 000 133 788,78 44,60 99,84

6121 - Budovy, haly, stavby 3 300 000 3 413 330 2 296 238,81 69,58 67,27

celkem 5 300 000 5 013 330 3 766 127,00 71,06 75,12

3619 - Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

6121 - Budovy, haly, stavby 5 750 000 7 450 000 6 873 177,74 119,53 92,26

celkem 5 750 000 7 450 000 6 873 177,74 119,53 0,00

3631 - Veřejné osvětlení
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000 1 210,00 ############## 60,50

5154 - Elektrická energie 570 000 570 000 445 916,96

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000 3 000 416,76 8,34 13,89

5169 - Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 21 112,22 84,45 84,45

5171 - Opravy a udržování 150 000 150 000 89 014,01 59,34 59,34

6121 - Budovy, haly, stavby 1 020 000 986 983,21 ############## 96,76

celkem 750 000 1 770 000 1 544 653,16 205,95 87,27

3632 - Pohřebnictví
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 0 2 000 1 790,84 0,00 89,54

5151 - Studená voda 10 000 10 000 9 465,00 94,65 94,65

5154 - Elektrická energie 5 000 2 000 0,00 0,00 0,00

5169 - Nákup ostatních služeb 0 1 000 0,00 0,00 0,00

5171 - Opravy a udržování 5 000 5 000 4 497,57 89,95 89,95

6121 - Budovy, haly, stavby 1 500 000 1 530 000 1 520 929,38 101,40 99,41

celkem 1 520 000 1 550 000 1 536 682,79 101,10 99,14

3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

6121 - Budovy, haly, stavby 400 000 500 000 369 001,90 92,25 73,80

celkem 400 000 500 000 369 001,90



3635 - Územní plánování
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

6119 - Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100 000 300 000 185 069,50 185,07 61,69

celkem 100 000 300 000 185 069,50 0,00 61,69

3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4 000 000 4 120 800 4 110 635,50 102,77 99,75

5021 - Ostatní osobní výdaje 30 000 108 300 108 209,00 360,70 99,92

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 900 000 1 347 900 1 347 835,50 149,76 100,00

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 500 000 653 600 653 546,00 130,71 99,99

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 15 000 22 100 22 033,00 146,89 99,70

5134 - Prádlo, oděv, obuv 40 000 19 200 19 194,32 47,99 99,97

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 800 000 173 200 173 198,76 21,65 100,00

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 400 000 240 100 240 032,32 60,01 99,97

5151 - Studená voda 50 000 31 100 31 011,00 62,02 99,71

5153 - Plyn 100 000 91 800 91 751,51 91,75 99,95

5154 - Elektrická energie 100 000 126 600 126 565,16 126,57 99,97

5156 - Pohonné hmoty a maziva 200 000 222 700 222 646,67 111,32 99,98

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000 14 200 14 123,29 47,08 99,46

5164 - Nájemné 0 12 100 12 100,00 0,00 100,00

5167 - Služby školení a vzdělávání 0 5 800 5 772,16 0,00 99,52

5169 - Nákup ostatních služeb 465 000 327 300 327 228,44 70,37 99,98

5171 - Opravy a udržování 300 000 594 200 594 184,33 198,06 100,00

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 0 69 000 68 974,50 0,00 99,96

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 70 000 120 000 114 595,00 163,71 95,50

6123 - Dopravní prostředky 0 400 000 399 800,00 0,00 99,95

celkem 8 000 000 8 700 000 8 683 436,46 0,00 99,81

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 9 000 6 050,00 0,00 67,22
5151 - Studená voda 0 2 000 1 013,00 0,00 50,65
5154 - Elektrická energie 30 000 19 000 10 078,00 33,59 53,04
5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000 10 000 7 057,18 70,57 70,57
5169 - Nákup ostatních služeb 4 460 000 4 460 000 4 374 548,77 98,08 98,08
6122 - Stroje, přístroje, zařízení 0 50 000 50 000,00 0,00 100,00

celkem 4 500 000 4 550 000 4 448 746,95 98,86 97,77

3729 - Ostatní nakládání s odpady
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně
0 180 000 176 404,00 0,00 98,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 

územní úrovně
0 1 176 030 1 176 028,00 0,00 100,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně
0 16 200 16 154,00 0,00 99,72

6449 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 

územní úrovně
0 107 690 107 690,00 0,00 100,00

celkem 0 1 479 920 1 476 276,00 0,00 99,75

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň ( místní hospodářství)
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 300 000 467 000 466 938,00 155,65 99,99

5021 - Ostatní osobní výdaje 0 10 000 8 243,00 0,00 82,43

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 80 000 168 000 167 391,00 209,24 99,64

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000 66 500 64 518,00 92,17 97,02

5134 - Prádlo, oděv, obuv 5 000 0 0,00 0,00 0,00

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000 62 200 62 198,00 1 243,96 100,00

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 95 000 168 500 168 266,12 177,12 99,86

5156 - Pohonné hmoty a maziva 5 000 2 100 2 005,50 40,11 95,50

5167 - Služby školení a vzdělávání 0 400 400,00 0,00 100,00



5169 - Nákup ostatních služeb 150 000 60 900 60 894,70 40,60 99,99

5171 - Opravy a udržování 190 000 94 400 91 697,50 48,26 97,14

6121 - Budovy, haly, stavby 200 000 200 000 0,00 0,00 0,00

celkem 1 100 000 1 300 000 1 092 551,82 99,32 84,04

4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 

samostatného bydlení

 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 405 000 1 179 500 892 141,84 220,28 75,64

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 130 000 315 000 314 020,24 241,55 99,69

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 65 000 135 520 135 250,56 208,08 99,80

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 0 5 000 3 474,00 0,00 69,48

5134 - Prádlo, oděv, obuv 0 12 000 11 684,35 0,00 97,37

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 0 1 000 690,00 0,00 69,00

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000 30 000 6 684,00 66,84 22,28

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000 29 000 23 527,34 156,85 81,13

5151 - Studená voda 0 2 000 1 752,00 0,00 87,60

5154 - Elektrická energie 10 000 10 000 9 120,00 91,20 91,20

5156 - Pohonné hmoty a maziva 10 000 24 000 23 002,56 230,03 95,84

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000 20 000 11 667,48 58,34 58,34

5163 - Služby peněžních ústavů 0 5 000 4 104,00 0,00 82,08

5167 - Služby školení a vzdělávání 10 000 9 000 8 090,00 80,90 89,89

5169 - Nákup ostatních služeb 0 5 000 4 761,00 0,00 95,22

5171 - Opravy a udržování 0 40 000 36 947,96 0,00 92,37

5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000 2 000 496,00 9,92 24,80

5192 - Poskytnuté náhrady 0 3 000 3 000,00 0,00 100,00

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 0 16 000 15 610,00 0,00 97,56

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000 21 000 20 305,00 101,53 96,69

celkem 700 000 1 864 020 1 526 328,33 218,05 81,88

5213 - Krizová opatření
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 000 6 000 4 397,39 109,93 73,29
5167 - Služby školení a vzdělávání 13 000 11 000 0,00 0,00 0,00
5169 - Nákup ostatních služeb (Odvodní řízení, aj.) 3 000 3 000 0,00 0,00

celkem 20 000 20 000 4 397,39 21,99 21,99

5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5169 - Nákup ostatních služeb 40 000 40 000 17 037,03 42,59 42,59
6122 - Stroje, přístroje, zařízení 0 100 000 85 266,00 0,00 85,27
6123 - Dopravní prostředky 0 500 000 491 200,00 0,00 98,24

celkem 40 000 640 000 593 503,03 1 483,76 92,73

5512 - Požární ochrana - dobrovolná část
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

SDH Nepomuk

5021 - Ostatní osobní výdaje 100 000 164 300 155 825,00 155,83 94,84

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 353 750 334 222,00 668,44 94,48

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000 76 200 72 361,15 361,81 94,96

5151 - Studená voda 0 3 200 3 103,92 0,00 97,00

5152 - Teplo 40 000 57 700 57 698,02 144,25 100,00

5154 - Elektrická energie 60 000 22 000 21 948,41 36,58 99,77

5156 - Pohonné hmoty a maziva 50 000 57 000 56 277,15 112,55 98,73

5161 - Poštovní služby 0 200 163,00 0,00 81,50

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000 21 000 20 852,67 208,53 99,30

5163 - Služby peněžních ústavů 50 000 0 0,00 0,00 0,00

5167 - Služby školení a vzdělávání 30 000 17 000 16 940,00 56,47 99,65

5169 - Nákup ostatních služeb 50 000 20 000 19 738,00 39,48 98,69

5171 - Opravy a udržování 40 000 35 700 35 334,77 88,34 98,98

6121 - Budovy, haly, stavby 300 000 300 000 146 988,60 49,00 49,00

celkem 800 000 1 128 050 941 452,69 117,68 83,46

SDH Dvorec



5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000 83 300 65 100,00 2 170,00 78,15

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000 6 000 5 318,84 37,99 88,65

5154 - Elektrická energie 9 000 1 000 952,83 10,59 95,28

5156 - Pohonné hmoty a maziva 9 000 3 000 1 808,00 20,09 60,27

5169 - Nákup ostatních služeb 21 000 5 000 4 143,10 19,73 82,86

5171 - Opravy a udržování 0 43 000 42 219,84 0,00 98,19

5222 - Neinvestiční transfery spolkům 0 148 000 148 000,00 0,00 100,00

celkem 56 000 289 300 267 542,61 477,75 92,48

Požární ochrana - dobrovolná část celkem 856 000 1 417 350 1 208 995,30 141,24 85,30

6112 - Zastupitelstva obcí
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5023 - Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 700 000 1 580 000 1 573 504,00 92,56 99,59

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezpečení a přís. na st.polit.zam. 550 000 430 000 390 060,00 70,92 90,71

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 250 000 250 000 210 887,00 84,35 84,35

celkem 2 500 000 2 260 000 2 174 451,00 86,98 96,21

6114 - Volby  do Parlamentu ČR
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 4 000 3 320,00 0,00 83,00
5019 - Ostatní platy 0 25 000 2 525,00 0,00 10,10
5021 - Ostatní osobní výdaje 0 60 000 56 276,00 0,00 93,79
5031 - Povinné pojistné na soc.zabezp.a přís. na st.polit.zam. 0 1 000 963,00 0,00 96,30
5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 1 000 349,00 0,00 34,90
5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 0 4 000 3 022,00 0,00 75,55
5164 - Nájemné 0 12 000 12 000,00 0,00 100,00
5169 - Nákup ostatních služeb 0 3 000 0,00 0,00 0,00
5175 - Pohoštění 0 3 000 2 730,00 0,00 91,00

celkem 0 113 000 81 185,00 0,00 71,85

6115 - Volby do zastupitelstev územních   

           samosprávných celků

 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 5 000 1 926,84 0,00 38,54
5021 - Ostatní osobní výdaje 0 2 500 536,92 0,00 21,48
5031 - Povinné pojistné na soc.zabezp.a přís. na st.polit.zam. 0 2 500 194,85 0,00 7,79

celkem 0 10 000 2 658,61 0,00 26,59

6171 - Činnost místní správy
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 20 000 000 19 525 190 19 523 690,12 97,62 99,99

5021 - Ostatní osobní výdaje 30 000 91 100 91 020,00 303,40 99,91

5031 - Povinné pojistné na soc.zabezp.a přís. na st.polit.zam. 5 500 000 7 074 800 7 073 980,75 128,62 99,99

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 400 000 3 101 600 3 001 303,99 125,05 96,77

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 70 000 93 400 93 320,00 133,31 99,91

5134 - Prádlo, oděv, obuv 10 000 167 100 167 090,86 1 670,91 99,99

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 50 000 21 700 21 673,30 43,35 99,88

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 300 000 788 600 788 584,84 262,86 100,00

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 500 000 1 044 750 1 044 749,03 208,95 100,00

5142 - Kurzové rozdíly ve výdajích 0 1 000 300,00 0,00 30,00

5151 - Studená voda 40 000 43 000 42 810,00 107,03 99,56

5152 - Teplo 500 000 360 000 360 000,00 72,00 100,00

5154 - Elektrická energie 350 000 350 000 348 838,30 99,67 99,67

5156 - Pohonné hmoty a maziva 140 000 64 000 63 770,41 45,55 99,64

5161 - Poštovní služby 300 000 612 500 612 472,59 204,16 100,00

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 400 000 318 000 317 687,85 79,42 99,90

5163 - Služby peněžních ústavů 600 000 165 650 129 526,10 21,59 78,19

5164 - Nájemné 150 000 210 000 182 996,70 122,00 87,14

5166 - Konzultační, poradenské a právní služby 250 000 302 000 301 807,85 120,72 99,94

5167 - Služby školení a vzdělávání 200 000 312 500 312 330,00 156,17 99,95

5168 - Zpracování dat a služby související s informačními

            a komunikačními technologiemi
500 000 937 200 937 010,29 187,40 99,98

5169 - Nákup ostatních služeb 2 850 000 1 726 400 1 555 012,61 54,56 90,07

5171 - Opravy a udržování 100 000 383 000 382 535,07 382,54 99,88



5173 - Cestovné 60 000 60 000 24 047,00 40,08 40,08

5175 - Pohoštění 20 000 150 000 142 690,50 713,45 95,13

5178 - Nájemné za nájem s právem koupě 0 59 000 58 089,60 0,00 98,46

5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené 0 10 000 8 982,00 0,00 89,82

5182 - Poskytnuté zálohy vlastní pokladně 0 100 000 1 750,00 0,00 1,75

5192 - Poskytnuté náhrady 0 11 000 10 342,00 0,00 94,02

5194 - Věcné dary 30 000 100 000 89 607,11 298,69 89,61

5222 - Neinvestiční transfery spolkům 0 62 000 54 500,00 0,00 87,90

5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a     

             podobným organizacím  
150 000 150 000 26 653,20 17,77 17,77

5321 - Neinvestiční transfery obcím 0 80 000 80 000,00 0,00 100,00

5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0 20 000 20 000,00 0,00 100,00

5362 - Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 200 000 200 000 9 130,00 4,57 4,57

5365 - Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 50 000 50 000 10 000,00 20,00 20,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0 60 000 0,00 0,00 0,00

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 50 000 370 000 369 323,00 738,65 99,82

5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 200 000 1 383 000 1 382 740,00 115,23 99,98

6111 - Programové vybavení 0 190 000 188 760,00 0,00 99,35

6125 - Výpočetní technika 0 500 000 349 012,40 0,00 69,80

6130 - Pozemky 1 000 000 600 000 161 980,00 16,20 27,00

6901 - Rezervy kapitálových výdajů 0 6 044 870 0,00 0,00 0,00

celkem 38 000 000 47 893 360 40 340 117,47 106,16 84,23

6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5141 - Úroky vlastní 360 000 356 000 192 546,78 53,49 54,09
5142 - Kurzové rozdíly ve výdajích 0 1 000 17,92 0,00 1,79
5163 - Služby peněžních ústavů 40 000 43 000 42 018,90 105,05 97,72

celkem 400 000 400 000 234 583,60 58,65 58,65

6320 - Pojištění funkčně nespecifikované
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5163 - Služby peněžních ústavů 700 000 800 000 703 360,00 100,48 87,92

celkem 700 000 800 000 703 360,00 100,48 87,92

6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5342 - Převody FKSP a SF obcí a krajů 900 000 900 000 622 635,00 69,18 69,18
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 0 300 000 000 165 883 293,22 55,29

celkem 900 000 300 900 000 166 505 928,22 18 500,66 55,34

6399 - Ostatní finanční operace
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5362 - Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 500 000 15 262 110 15 105 052,13 604,20 98,97

celkem 2 500 000 15 262 110 15 105 052,13 604,20 98,97

6402 - Finanční vypořádání
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5366 - Výdaje fin.vypořádání minulých let mezi krajem a 

          obcemi
150 000 171 000 170 831,00 113,89 99,90

celkem 150 000 171 000 170 831,00 113,89 99,90

6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené ( příspěvek do mikroregionu 

)

 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené 0 4 000 3 730,00 0,00 93,25
5222 - Neinvestiční transfery spolkům 0 0 3 730,00 0,00 0,00
5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a     

             podobným organizacím  
250 000 246 000 224 100,00 89,64 91,10

celkem 250 000 250 000 231 560,00 92,62 92,62



Vytváření rezerv
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 

5901 - Nespecifikované rezervy (lesní, rybářská a myslivecká stráž) 50 000 50 000 0,00 0,00 0,00

5901 - Nespecifikované rezervy (rezerva na likvidaci katastrof) 50 000 50 000 0,00 0,00 0,00
5903 - Rezerva na krizová opatření 100 000 100 000 0,00 0,00 0,00

celkem 200 000 200 000 0,00 0,00 0,00

výdaje - souhrn
 Rozpočet na rok 2021 Upravený rozpočet

2021

Výdaje 

leden - prosinec 2021

% plnění ke 

schválenému 

rozpočtu

% plnění

k upravenému

rozpočtu 
celkem 123 760 070 471 765 380 316 432 380,62 255,68 67,07

0 0 0,00

Zpracoval:

Ing. Jaroslav Somolík



Příloha č.3

Přijaté transfery za rok 2021 - bez účelového znaku

Položka rozpočtu
Výše dotace

(Kč)
poznámka

4112 - Neinvestiční přijaté transfery 

           ze státního rozpočtu v rámci 

           souhrnného dotačního vztahu

15 778 000,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 45 194,99

1 010 153,00

509 554,00

25 500,00

60 000,00

27 500,00

59 900,00

13 825,35

25 000,00

30 000,00

180 000,00

71 000,00

17 835 627,34

Přijaté transfery za rok 2021 - s účelovým znakem

Kč

Položka Text
Účelový 

znak

Výše dotace

(Kč)
poznámka

příspěvek  ze státního rozpočtu ke zmírnění negativních dopadů na daňové příjmy obcí 98037 842 192,79

dotace na volby do zastupitelstev obcí 98074 10 000,00
nevyčerpaná dotace ve výši 7 341,39 Kč 

vrácena na účet Plzeňského kraje 

dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v roce 2021 98071 113 000,00
nevyčerpaná dotace ve výši 31 815 Kč 

vrácena na účet Plzeňského kraje 

Položka Text
Účelový 

znak

Výše dotace

(Kč)
poznámka

dotace SZIF na projekt "Klejnot - procházková trasa v Nepomuckém lese" 89517 224 400,00

dotace SZIF na projekt "Klejnot - procházková trasa v Nepomuckém lese" 89518 398 931,00

dotace OSPOD 13011 1 998 750,00

doplatek dotace OSPOD za rok 2020 13011 386 240,00

dotace na výkon sociální práce 13015 371 742,00

příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce 13101 30 000,00

dotace na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2019 29030 3 528 954,00

dotace na projekt "Do Fénixu s důvěrou" 13013 1 841 997,59

dotace MPSV na podporu mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců v sociálních 

službách v souvislosti s epidemií COVID_19
13351 153 870,00

dotace MPSV na podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních pracovníků na 

krajských a obecních úřadech v souvislosti s epidemií COVID_19
13018 20 070,00

dotace MK na projekt " 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého 34070 170 000,00

dotace MK na projekt " 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého 

(dotační řízení "Knihovna 21. století")
34070 10 000,00

průtoková dotace pro ZŠ Nepomuk z OP VVV 33063 343 842,00

průtoková dotace pro MŠ Nepomuk na projekt "Šablony" 33063 400 764,00

dotace MK na instalaci výstavy "Výstava Krása zrakům ukrytá - původní mobiliář ze zámku Zelená 

Hora" 
34021 30 000,00

dotace MK na projekt "Obnova kulturní památky - sochy Madony" 34002 98 000,00

dotace na výdaje spojené s činností JSDHO Nepomuk 14004 68 148,00

dotace na výdaje spojené s činností JSDHO Dvorec 14004 800,00

4213 - Investiční přijaté transfery ze státních

           fondů 
investiční dotace SFŽP ČR na připojení vrtů HJ25/A a HV3/A 90992 700 295,00

dotace MŽP na projekt "Realizace energeticky úsporných opatření v MŠ Dvorec" 15974 551 093,77

dotace MŽP na projekt "ČOV Dvorec – modernizace zařízení pro odvodnění kalů" 15974 4 111 640,40

dotace MMR na projekt "9 TI Nepomuk" (v obytné zóně na Pod Oborou) 17977 171 744,00

16 576 474,55

Kč

4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu

4112 - Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného  

           dotačního vztahu

4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů

4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů

4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

celkem za rok 2021

Zpracoval:

Ing. Jaroslav Somolík 

Text

Příspěvek na výkon státní správy

Platby od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

neinvestiční dotace Plzeňského kraje na pečovatelskou službu

neinvestiční dotace Plzeňského kraje na výkon regionálních funkcí knihoven

neinvestiční dotace Plzeňského kraje z dotačního programu "Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Plzeňského kraje v roce 2021“ na osobní ochranné pomůcky pro JSDHO Dvorec

průtoková dotace na projekt "Obědy do škol v Plzeňském kraji" 

neinvestiční dotace Plzeňského kraje projekt " Zkvalitnění služeb infocentra Nepomuk 

a rozšíření nabídky propagačních materiálů"

průtoková dotace ZŠ Nepomuk na projekt "Společně jsme tým"

neinvestiční dotace Plzeňského kraje projekt "Restaurování hranolového soklu a osazení chybějícího litinového 

kříže"

neinvestiční dotace Plzeňského kraje projekt "Obnova omítek a barevných vrstev kaple na p.š. 497/1, 497/2"

neinvestiční dotace Plzeňského kraje na projekt "Výstava Krása zrakům ukrytá - původní mobiliář ze zámku 

Zelená Hora + výstava kněžny Libuše"

neinvestiční dotace Plzeňského kraje z dotačního programu "Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Plzeňského kraje v roce 2021“ na osobní ochranné pomůcky pro JSDHO Nepomuk

34 412 101,89

4216 - Ostatní investiční přijaté transfery 

           ze státního rozpočtu 

Celkem

4111 - Neinvestiční přijaté transfery z

           všeobecné pokladní správy státního 

           rozpočtu

700 295,00

4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery

           ze státního rozpočtu 

Celkem

souhrn přijatých transferů v roce 2021

neinvestiční transfery

965 192,79

15 778 000,00

9 453 177,59

45 194,99

investiční transfery

4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze

           státních fondů

623 331,00

4 834 478,17

neinvestiční dotace Plzeňského kraje na projekt "Nutná oprava povrchu vozovky v Nepomuku na části pozemku 

parc. č. 1558/9 v k.ú. Nepomuk"

2 012 432,35



Příloha č. 4 Poskytnuté dotace z rozpočtu města Nepomuk v roce 2021

v Kč

Příjemce dotace Název projektu
schválená 

dotace
pozn.

 Rybářský kroužek - mladší skupina 8 513,51

 Rybářský kroužek - starší skupina 7 702,70

 FK Nepomuk - dorost st. 7 297,30

 FK Nepomuk - dorost ml. 7 702,70

 FK Nepomuk - žáci 10 135,14

 FK Nepomuk - starší přípravka 4 864,86

 FK Nepomuk - mladší přípravka 4 054,05

 Oddíl Babeta 9 324,32

 Oddíl Florbal 10 135,14

 Oddíl Stolní tenis 7 702,70

 Oddíl Pusíci 2 837,84

Kroužek Mladých hasičů Nepomuk - přípravka 5 270,27

 Kloužek Mladých hasičů Nepomuk - mladší družstvo 4 864,86

 Kroužek Mladých hasičů Nepomuk  - starší družstvo 6 081,08

Šachový klub Dvorec, z.s.  Podpora šachových tréninků mládeže 7 702,70 smlouva

 Všestrannost 1 - mladší žactvo 7 297,30

 Všestrannost 2 - starší žactvo 6 486,49

 Florbal 7 297,30

 Tenis 1 - st.žactvo, dorost 6 891,89

 Tenis 2 - babytenis, ml. Žactvo 6 486,49

 Judo a grappling dětem 10 135,14

 Fotbalová mládež TJ Slavoj Dvorec, z.s. - přípravky 8 108,11

 Fotbalová mládež TJ Slavoj Dvorec, z.s. - žáci 8 108,11

celkem 165 000,00

v Kč

Příjemce dotace Název projektu
schválená 

dotace
pozn.

Nepomucké kuchařinky, z.s.
XVI. NEPOMUCKÁ HNĚTÝNKA A AKCE SPOJENÉ S OSLAVAMI JANA 

NEPOMUCKÉHO
7 400  smlouva

Pod Zelenou Horou, z.s. 800 LET ZELENÉ HORY - koncert 10 700  smlouva

Nepal, z.s. NEFESTÍK 11 300  smlouva

Nepal, z.s. PRAPOCOK (PRÁZDNINOVÝ POSTCOVIDOVÝ KONCERT) 4 700  smlouva

Nepal, z.s. ZELENOHORSKÉ VINOBRANÍ 2021 8 100  smlouva

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Nepomuk KULTURNÍ AKCE PIONÝRSKÉ SKUPINY NEPOMUK 7 200  smlouva

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Nepomuk PIONÝRSKÉ BÁLY PRO DĚTI A DOSPĚLÉ 5 300  smlouva

TJ Slavoj Dvorec, z.s. DĚTSKÝ DEN NA STADIONU VE DVORCI 9 600  smlouva

Matice Svatého Jana Nepomuckého, z.s. KONCERTY K 300. VÝROČÍ BLAHOŘEČENÍ SV. JANA NEPOMUCKÉHO 2021 12 000  smlouva

Sbor dobrovolných hasičů Nepomuk DĚTSKÝ DEN aneb S HASIČI HURÁ NA PRÁZDNINY 8 900  smlouva

Sbor dobrovolných hasičů Nepomuk DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NA HASIČSKÉ STANICI 4 800  smlouva

celkem 90 000

Dotační program "Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže 2021"

Dotační program "Podpora kulturních akcí 2021"

Český rybářský svaz, místní organizace  

Nepomuk, z.s.
smlouva

Fotbalový klub Nepomuk, z.s. smlouva

Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Nepomuk smlouva

Sbor dobrovolných hasičů Nepomuk smlouva

TJ Sokol Nepomuk smlouva

TJ Slavoj Dvorec, z.s. smlouva

https://www.nepomuk.cz/article-files/3562-sachovy-klub-dvorec.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3545-1-nepomucke-kucharinky-xvi-nepomucka-hnetynka-a-akce-spojene-s-oslavami-sjn.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3544-2-pod-zelenou-horou-800-let-zelene-hory-koncert.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3546-3-nepal-nefestik.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3549-4-nepal-prapocok-prazdninovy-postcovidovy-koncert-.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3547-5-nepal-zelenohorske-vinobrani-2021.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3550-6-pionyr-kulturni-akce-pionyrske-skupiny-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3554-7-pionyr-pionyrske-baly-pro-deti-a-dospele.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3553-8-tj-slavoj-dvorec-detsky-den-na-stadionu-ve-dvorci.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3548-9-matice-sjn-koncerty-k-300-vyroci-blahoreceni-sjn.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3552-10-sdh-nepomuk-detsky-den-aneb-s-hasici-hura-na-prazdniny.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3551-11-sdh-nepomuk-den-otevrenych-dveri-na-hasicske-stanici.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3564-cesky-rybarsky-svaz-z-s-mistni-organizace-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3559-fotbalovy-klub-nepomuk-z-s-.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3560-pionyr-z-s-pionyrska-skupina-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3558-sh-cms-sbor-dobrovolnych-hasicu-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3561-telocvicna-jednota-sokol-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3563-tj-slavoj-dvorec-z-s.pdf


v Kč

Žadatel Název projektu
schválená 

dotace
pozn.

Územní přebor v lovu ryby na plavanou kategorii U15 -U20 4 000

V.ročník Nepomucká plavaná - závod v lovu ryb udicí na plavanou 3 500

I.ročník Memoriálu Ivana Mila v lovu ryb udicí 3 500

Klub českých turistů, odbor Nepomuk XXXX. ročník pochodu "Podzim pod Zelenou Horou" 9 000 smlouva

Automoto klub Nepomuk v AČR XL. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK 14 000 smlouva

Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Nepomuk Sportovní akce PS Nepomuk 8 500 smlouva

III.ročník multiturnaje družstev a VII.vánoční turnaj přípravek ve fotbale 5 000

Jarní turnaj v judu - XV. ročník 11 500

VI.ročník memoriálu Jiřího Maška v malé kopané a XXIII. ročník turnaje v nohejbalu 5 000

TJ Sokol Nepomuk Pétanque turnaje 2021 4 500 smlouva

Šachový klub Dvorec, z.s. 27.ročník turnaje Memoriál dr.Kadery a dětský turnaj Ampér 6 000 smlouva

Myslivecký spolek Nepomuk z. s.
Otevřený závod ve střelbě na asfaltové terče o putovní pohár starosty města 

Nepomuk
2 000 smlouva

Sportovní víkendová akce členů SDH Nepomuk 2 000

Sportovní odpoledne s hasiči 4 500

Fotbalový klub Nepomuk, z.s. FK Nepomuk - turnaje družstev přípravek 7 000 smlouva

celkem 90 000

v Kč

Příjemce dotace Název projektu
schválená 

dotace
pozn.

Pod Zelenou Horou, z.s. PROFESIONÁLNÍ NAHRÁNÍ VLASTNÍCH SKLADEB 10 000 smlouva

ONLINE VÝUKA RYBÁŘSKÉHO KROUŽKU A DOMÁCÍ TRÉNINKY V RYBOLOVNÉ 

TECHNICE
16 000 smlouva

POTŘEBY K PŘEPRAVĚ A ODLOVU RYB 15 000 smlouva

Němejcův Atelier "K", z.s. NĚMEJCŮV ATELIER „K“ - 10 LET 5 000 smlouva

Fotbalový klub Nepomuk z.s. FK NEPOMUK - MODERNIZACE ZÁZEMÍ 28 000 smlouva

Nepal, z.s. POŘÍZENÍ NOVÉHO VIDEOPROJEKTORU 12 000 smlouva

PROVOZNÍ NÁKLADY PIONÝRSKÉ SKUPINY NEPOMUK 15 000 smlouva

DOVYBAVENÍ PIONÝRSKÉ SKUPINY NEPOMUK 15 000 smlouva

REKONSTRUKCE VNĚJŠÍCH OMÍTEK TĚLOCVIČNY A FOTBALOVÝCH KABIN TJ 

SLAVOJ DVOREC - III.ETAPA
16 000 smlouva

ČINNOST TJ SLAVOJ DVOREC V ROCE 2021 17 000 smlouva

PODPORA ČINNOSTI CHODU FLORBALOVÉHO TÝMU FALCONS NEPOMUK 5 000 smlouva

REVIZE A ÚDRŽBA HERNÍCH PRVKŮ NA DĚTSKÉM HŘIŠTI NA DANÍČKÁCH 8 000 smlouva

KČT, odbor Nepomuk ČINNOST KČT, ODBOR NEPOMUK 7 000 smlouva

Šachový klub Dvorec, z.s. OBNOVA VÝPOČETNÍ TECHNIKY 10 000 smlouva

DOVYBAVENÍ KLUBOVNY FOTOKLUBU 5 000 smlouva

FOTOGRAFICKÝ WORKSHOP 2021 5 000 smlouva

NÁKUP PRACOVNÍCH STEJNOKROJŮ - VYCHÁZKOVÝCH UNIFOREM A JEJICH 

SOUČÁSTÍ
10 000 smlouva

NÁKUP VYBAVENÍ DO KLUBOVNY SDH 3 000 smlouva

Automoto klub Nepomuk v AČR REKONSTRUKCE STUDNY 21 000 smlouva

ČINNOST TENISOVÉHO ODDÍLU 15 000 smlouva

ÚDRŽBA A PROVOZ SOKOLSKÉHO AREÁLU 17 000 smlouva

celkem 255 000

Dotační program "Podpora sportovních akcí 2021"

Český rybářský svaz, místní organizace 

Nepomuk, z.s.
smlouva

TJ Slavoj Dvorec, z.s.

TJ Slavoj Dvorec, z.s. smlouva

Sbor dobrovolných hasičů Nepomuk smlouva

Dotační program "Podpora činnosti neziskových organizací 2021"

ČRS, z.s., místní organizace Nepomuk

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Nepomuk

Pro Nepomuk, z.s.

Fotoklub Nepomuk

Sbor Dobrovolných Hasičů Nepomuk

TJ Sokol Nepomuk

https://www.nepomuk.cz/article-files/3570-klub-ceskych-turistu-odbor-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3565-automoto-klub-nepomuk-v-acr.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3572-pionyr-z-s-pionyrska-skupina-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3567-telocvicna-jednota-sokol-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3573-sachovy-klub-dvorec-z-s-.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3571-myslivecky-spolek-z-s-.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3566-fotbalovy-klub-nepomuk-z-s-.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3625-01-pod-zelenou-horou.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3628-02-crs.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3624-03-crs.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3623-04-atelier-k.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3622-05-fk-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3621-06-nepal.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3626-07-pionyr.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3627-08-pionyr.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3634-09-slavoj.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3629-10-slavoj.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3630-11-pro-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3631-12-pro-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3632-14-kct.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3633-15-sachovy-klub.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3638-16-fotoklub.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3635-17-fotoklub.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3639-18-sdh-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3636-19-sdh-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3640-20-automotoklub.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3637-21-tj-sokol.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3641-22-tj-sokol.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3568-cesky-rybarsky-svaz-z-s-mistni-oraganizace-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3569-tj-slavoj-dvorec-z-s-.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3574-sh-cms-sbor-dobrovolnych-hasicu-nepomuk.pdf


v Kč

Příjemce dotace Název projektu
přiznaná výše 

dotace

Světlana Hrubá OBNOVA OBJEKTU ČP.75 NA POZEMKU PARC.Č. ST.38 V KÚ NEPOMUK 100 000 smlouva

celkem 100 000

v Kč

Příjemce dotace Název projektu
přiznaná výše 

dotace

Plzeňský kraj DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST V ROCE 2020 - rozšíření 45 682,94 smlouva

Římskokatolická farnost arciděkanství Nepomuk OSLAVY 300. VÝROČÍ BLAHOŘEČENÍ SV. JANA NEPOMUCKÉHO 200 000 smlouva

Plzeňský kraj DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST V ROCE 2021 130 725 smlouva

Hospic svatého Lazara, z.s. POŘÍZENÍ ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU A LÉKŮ 38 000 smlouva

Storgé, z.s. 
FINANCOVÁNÍ PROVOZU, MEZD, SLUŽEB DAŇOVÉHO PORADCE A ENERGIÍ 

VÍCEÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ BOROVNO – ÚTULKU PRO PSY
10 000 smlouva

Plzeňský kraj DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST V ROCE 2021 - rozšíření 96 988,77 smlouva

Dětský domov Nepomuk DEN S NÁMI – VÍTÁNÍ LÉTA 2021 20 000 smlouva

Zdravotní klaun, o.p.s. FINANCOVÁNÍ PROGRAMŮ ORGANIZACE ZDRAVOTNÍ KLAUN O.P.S. 5 000 smlouva

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dvorec OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBROJNICE VE DVORCI 148 000 smlouva

Klub přátel žaludského esa MEMORIÁL VÁCLAVA VODÁKA VE VOLENÉM MARIÁŠI 10 000 smlouva

celkem 704 396,71

v Kč

přiznaná výše 

daru

20 000 smlouva

20 000 smlouva

20 000 smlouva

20 000 smlouva

celkem 80 000

v Kč

Příjemce návratné finanční výpomoce Název projektu
přiznaná výše 

návratné finanční 

výpomoce

Mikroregion Nepomucko PODPORA DOMÁCÍHO KOMPOSTOVÁNÍ – MIKROREGION NEPOMUCKO 1 283 718 smlouva

celkem 1 283 718

Zpracoval:

Ing. Jaroslav Somolík

Poskytnuté dotace z rozpočtu města Nepomuk mimo městské dotační programy 

Dotační program "Obnova historického jádra města Nepomuku 2021"

Poskytnuté dary v souvislosti se škodami způsobenými tornádem v červnu roku 2021

Návratná finanční výpomoc

Příjemce daru

Obec Mikulčice

Městys Moravská Nová Ves

Obec Lužice

Obec Hrušky

https://www.nepomuk.cz/article-files/4172-verejnopravni-smlouva-o-poskytnuti-dotace-obnova-historickeho-jadra-mesta-nepomuk.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3600-01-dopravni-obsluznost-navyseni.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3605-02-farnost.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3604-03-dopravni-obsluznost-2021.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3603-04-hospic.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3606-05-storge.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3695-07-dopravni-obsluznost-navyseni-96-988-77.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3722-08-detsky-domov.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3746-09-zdravotni-klaun.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3788-16-sdh.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3796-17-kpze.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3750-10-obec-mikulcice.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3747-11-mestys-moravska-nova-ves.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3749-12-obec-luzice.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3748-13-obec-hrusky.pdf
https://www.nepomuk.cz/article-files/3696-06-mikroregion-nepomucko.pdf


Příloha č. 5

Plán investic na rok 2021
vyčerpáno v roce 

2021

Lesní hospodářské osnovy 850 000 850 000 610 101,00

Kruhový objezd u Normy

Průjezdné radary Nádražní, Rožmitálská, Plzeňská

Plastika na okružní křižovatku Pyramida 500 000 430 000 354 616,13

Dopravní a technická infrastruktura v lokalitě pod Vinicí 5 000 000 5 550 000 5 230 064,03

Prodloužení komunikace u Normy 200 000 200 000

Komunikace od ČSAD k železničnímu přejezdu na Tojice pro 

napojení na průmyslovou zónu
300 000 300 000

Sjezd 1/20 u Třebčic 300 000 300 000

Komunikace Průmyslová zóna I. (Dvorec)
Připojení obytné zóny na Daníčkách na komunikaci 1/20 100 000 100 000 6 500,00
Rekonstrukce povrchu - Přesanická ulice 100 000
Výstavba cyklostesek Nepomuk-Dvorec, ATC Nový rybník-

Nepomuk
Chodníky Dvorec "Blatenská, Tojická"
Chodník u Sokolovny
Chodník Kozlovická ul. - STK 100 000 130 000 112 530,00
Chodník Nepomuk - Dvorec
Zastávky na sídlišti
Připojení  vrtů HV 3/A a HJ 25/A 800 000 1 350 000 1 190 134,73
Vodovod - ul. Ke Mlýnu 1 000 000 793 000 77 000,00
Průzkumný hydrogeologický vrt včetně připojení 800 000 900 000 765 082,27
Průzkumné hydrogeologické vrty v prameništi Klášter (HJ 1A, 

HJ 2A, HJ 3A) a v prameništi Klejnot (HV 07)
100 000

Rekonstrukce čerpací stanice Na Daníčkách
Retenční nádrž u ZŠ
Kanalizace Nepomuk - Dvorec

ČOV Dvorec - koncovka 4 500 000 6 050 000 5 978 830,44

Rekonstrukce ČOV Klášter 1 500 000 2 500 000 2 389 209,93

Realizace energeticky úsporných opatření v MŠ Dvorec 2 000 000 3 100 000 2 841 289,37
Realizace ZUŠ při ZŠ
Víceúčelové hřiště ZŠ 2 950 000 2 950 000 559 907,34
Dětská workoutová hřiště 50 000 50 000
Výměna oken - Na Vinici 544, 551, 552 a 555 0 0
Stavební úpravy bytového domu Nepomuk - U Sokolovny 558, 

559
1 000 000 1 000 000 1 000 000,00

Stavební úpravy objektu č.p. 88, Nepomuk 2 000 000 2 000 000 1 897 676,65
Rekonstrukce střechy - Nádražní 476 1 000 000 1 000 000 65 876,50
Rekonstrukce a modernizace spotrovní haly 100 000 70 000
Rekonstrukce kotelny v Městském muzeu 200 000 343 330 332 685,66
Stavební úpravy pro nástavbu 4 bytů Nepomuk - Dvorec, U 

trati 343
Obytná zóna "Pod Oborou" 5 750 000 7 450 000 6 873 177,74
Obytná zóna "Pod Vinicí" 
Veřejné osvětlení
Veřejné osvětlení a pokládka HDPE trubek pro optická vlákna - 

Nepomuk, ul. U Sokolovny
Veřejné osvětlení a pokládka HDPE trubek pro optická vlákna - 

Nepomuk, J.J.Ryby
1 020 000 986 983,21

Veřejné osvětlení a pokládka HDPE trubek pro optická vlákna - 

Nepomuk, ul.Zelenohorská
Rekonstrukce oplocení urnového háje 1 500 000 1 530 000 1 520 929,38
Rekonstrukce hřbitovní zdi 0 0
Nová trafostanice u ZŠ Nepomuk 400 000 500 000 369 001,90
Územní plán města Nepomuk - změna č. 2 100 000 300 000 185 069,50
Nákladní motorové vozidlo (pro technické služby) 400 000 399 800,00
Rozšíření sběrného dvora
Kontejner na bioodpad 50 000 50 000,00
Příspěvek Mikroregionu Nepomucko jako investiční část 15-ti 

procentního podílu města Nepomuk na projektu „Podpora 

domácího kompostování“

16 200 16 154,00

Návratná investiční finanční výpomoc Mikroregionu 

Nepomucko na projekt „Podpora domácího kompostování – 

Mikroregion Nepomucko“

107 690 107 690,00

Park v lokalitě pod Vinicí (travnatá plocha, in-line dráha, BMX) 200 000 200 000

Trezor CST4 pro Obecní policii Nepomuk 100 000 85 266,00

Pořízení motorového vozidla pro Obecní policii Nepomuk 500 000 491 200,00

Hasičská zbrojnice SDH 300 000 300 000 146 988,60

Forti manager (ukládání a analýza logu z Firewall)

Licence MS Server 2019

Rekonstrukce systému DSA-automatizace 190 000 188 760,00

Terasa - Nám. A.Němejce 64
Elektronická úřední deska 500 000 349 012,40
Nákup pozemků 1 000 000 600 000 161 980,00
Rezervy kapitálových výdajů 6 044 870
Celkem 34 600 000 49 875 090 35 343 516,78

Zpracoval:
Ing. Jaroslav Somolík

Schválený

rozpočet 2021

Upravený 

rozpočet 2021



Příloha č. 6

Sociální fond 

v Kč

počáteční stav 187 024,74

příjmy 1 048 921,42

výdaje 1 153 646,50

zůstatek na účtu 82 299,66

Vytváření rezervy na opravy vodovodu a kanalizace

v Kč

počáteční stav 1 914 266,00

příjmy - voda 285 000,00

příjmy - kanalizace 605 000,00

čerpání rezervy - voda 0,00

čerpání rezervy - kanalizace 0,00

zůstatek na účtu 2 804 266,00

Zpracoval:

Ing. Jaroslav Somolík



Příloha č. 7 

Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku 

inventarizace majetku a závazků Města Nepomuk 

za rok 2021 

 

Inventarizace majetku a závazků Města Nepomuk (dále jen inventarizace) za rok 2021 

byla provedena dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a dle 

vyhl. č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků ve znění pozdějších předpisů. 

Inventarizaci majetku a závazků města Nepomuk za rok 2021 nařídil starosta města 

Nepomuk dne 29.11.2021. V tomto nařízení jmenoval 13 inventarizačních komisí a stanovil, 

že inventarizace za rok 2021 proběhne v termínu od 03.01.2022 do 28.01.2022. 

Vlastní inventarizace byla dle plánu zahájena první pracovní den v roce 2022, tj. dne 

03.01.2022.  

Předmětem inventarizace byl veškerý majetek a závazky Města Nepomuk, jiná aktiva, 

jiná pasiva a stavy na podrozvahových účtech ke dni 31.12.2021. Stavy majetku a závazků 

byly kontrolovány z inventurních soupisů, fyzickou a dokladovou inventurou. Veškeré 

doklady týkající se inventarizace včetně této inventarizační zprávy jsou založeny na odboru 

finančním a majetkovém Městského úřadu Nepomuk. 

Dlouhodobý majetek  

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

013 – Software 1 882 743,70 1 882 743,70 0,00 

018 – Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2 832 402,41 2 832 402,41 0,00 

019 – Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 581 411,69 2 581 411,69 0,00 

021 – Stavby 637 561 956,83 637 561 956,83 0,00 

022 – Samostatné hmotné movité věci a  
           soubory hmotných movitých věcí 

62 190 112,47 62 190 112,47 0,00 

028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 856 180,62 18 856 180,62 0,00 

031 – Pozemky  51 450 157,97 51 450 157,97 0,00 

032 – Kulturní předměty 1 007 185,00 1 007 185,00 0,00 

036 – Dlouhodobý hmotný majetek určený  
           k prodeji 

3 321 048,31 3 321 048,31 0,00 

069 – Ostatní dlouhodobý finanční majetek 816 029 816 029 0,00 
 

 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
041 - nedokončený dlouhodobý nehmotný 
          Majetek 

946 705,50 946 705,50 0,00 

042 - nedokončený dlouhodobý hmotný  
          Majetek 

41 466 543,19 41 466 543,19 0,00 

 

 



Zásoby a opravné položky 

Materiál 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
112 - materiál na skladě  537 107,59 537 107,59 0,00 

 

Zboží a ostatní zásoby 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
132 - zboží na skladě  479 971,50 479 971,50 0,00 

 

Účty rozpočtového hospodaření, krátkodobý finanční majetek a 

krátkodobé úvěry a půjčky 

Bankovní účty územních samosprávných celků 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
231 – základní běžný účet územních  
           samosprávných celků 

33 683 362,41 33 683 362,41 0,00 

236 – běžné účty fondů územních  
           samosprávných celků 

82 299,66 82 299,66 0,00 

 

Ostatní bankovní účty  

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

244 – termínované vklady krátkodobé 18 000 000 18 000 000 0,00 

245 – jiné běžné účty 151 597,16 151 597,16 0,00 

 

Peníze 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

261 – Pokladna 0,00 0,00 0,00 

263 – ceniny  100 100 0,00 

 

Zúčtovací vztahy 

Krátkodobé pohledávky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

311 – odběratelé 2 444 684,84 2 444 684,84 0,00 

314 – krátkodobé poskytnuté zálohy (zálohy  
           na teplo) 

4 115 043 4 115 043 0,00 

315 – jiné pohledávky z hlavní činnosti  4 854 568,54 4 172 264,74 682 303,80 

z toho                                                             315 00 223 018 223 018 0,00 

315 02 60 375 60 375 0,00 

315 03 14 953,01 14 953,01 0,00 

315 04 282 928,38 282 928,38 0,00 

315 06 109 728,29 109 728,29 0,00 



315 11 2 850 2 850 0,00 

315 40 6 500 0,00 6 500 

315 44 2 084 0,00 2 084 

315 86 14 685 0,00 14 685 

315 94 2 601 993,02 2 601 993,02 0,00 

315 95 1 535 453,84 876 419,04 659 034,80 

Inventarizační rozdíly byly vyřešeny na základě jednání Rady města Nepomuk konané dne 21.02.2022 

Krátkodobé závazky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

321 – dodavatelé 874 685,28 874 685,28 0,00 

324 – Krátkodobé přijaté zálohy (zálohy na   
           vodné, stočné, elektřinu, teplo, úklid  
           v DPS, služby  spojené s užíváním NP) 

3 422 752,20 3 422 752,20 0,00 

325 – závazky z dělené správy 13 000 13 000 0,00 

 

Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

331 – zaměstnanci 2 311 615 2 311 615 0,00 

333 – jiné závazky vůči zaměstnancům 34 975 34 975 0,00 

336 – sociální zabezpečení -840 776 -840 776 0,00 

337 – zdravotní pojištění -368 190 -368 190 0,00 

 

Zúčtování daní, dotací a ostatní zúčtování 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
342 – Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná  
           peněžitá plnění 

-172 140 -172 140 0,00 

343 – DPH -771 667,31 -771 667,31 0,00 

346 – pohledávky za vybranými ústředními 
           vládními institucemi 

372 280 372 280 0,00 

 

Jiné krátkodobé pohledávky a závazky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

374 – krátkodobé přijaté zálohy na transfery 39 156,39 39 156,39 0,00 

377 – ostatní krátkodobé pohledávky 894 638,21 894 638,21 0,00 

378 – ostatní krátkodobé závazky 50 402 50 402 0,00 

 

Účty příštích období a dohadné účty 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

384 – výnosy příštích období 6 780 090 6 780 090 0,00 

385 – příjmy příštích období 659 663,72 659 663,72 0,00 

389 – dohadné účty pasivní 993 542 993 542 0,00 

 

 



Jmění, fondy, výsledek hospodaření, rezervy, dlouhodobé závazky a 

pohledávky, závěrečné účty a zvláštní zúčtování 

Jmění účetní jednotky a upravující položky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

401 – jmění účetní jednotky 427 010 460,34 427 010 460,34 0,00 

403 – transfery na pořízení dlouhodobého  
          majetku (zdroj krytí dlouhodobého majetku) 

277 822 493,85 277 822 493,85 0,00 

406 – oceňovací rozdíly při prvotním použití  
          metody 

-199 352 613,83 -199 352 613,83 0,00 

407 – jiné oceňovací rozdíly 4 828 254,53 4 828 254,53 0,00 

408 – opravy předcházejících účetních období 1 208 024,09 1 208 024,09 0,00 

 

Fondy účetní jednotky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

419 – ostatní fondy 1 636 428,82 1 636 428,82 0,00 

 

Dlouhodobé závazky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

451 – Dlouhodobé úvěry 4 920 000 4 920 000 0,00 

 

Podrozvahové účty 

Majetek a závazky účetní jednotky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
901 – jiný drobný dlouhodobý nehmotný  
           majetek (500 – 3 000 Kč)   

133 175,62 133 175,62 0,00 

902 – jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek  
           (500 – 1 000 Kč) 

463 029,62 463 029,62 0,00 

 

Další podmíněné pohledávky 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

905 – vyřazené pohledávky  1 167 210 1 167 210 0,00 

943 - dlouhodobé podmíněné pohledávky  
          ze vztahu k jiným zdrojům 

394 753,00 394 753,00 0,00 

 

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 
966 – dlouhodobé podmíněné závazky  
           z důvodu užívání cizího majetku  
           na základě smlouvy o výpůjčce  

486 605,53 486 605,53 0,00 

 

 

 



Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

účet inventurní stav účetní stav rozdíl 

992 - ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 399 546,67 399 546,67 0,00 

999 - vyrovnávací účet k podrozvahovým  
          účtům 

-307 694,14 -307 694,14 0,00 

 

 

 

V Nepomuku dne 25.02.2021 

 

 

 

Zpracoval:  

Ing. Jaroslav Somolík 

Ing. Hana Tymlová 

 

 

 

Schválil: 

Ing. Jiří Švec 

Starosta města Nepomuk 

 

 

 


